
         Câmara de Vereadores do Município de Caetité 
Criada em 09 de abril de 1810 

              
 

  
               Praça Rodrigues Lima, n. º 10 – Centro – Caetité – Bahia     CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 1008  
 CNPJ:       01.926.487/0001-09 
                                               E-mail: camaracaetite@gmail.com      Site: www.caetite.ba.leg.br   

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N 010/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 011/2025 
INEXIGIBILIDADE N.º 004/2025 
 
 

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL CAETITÉ DA BAHIA, Pessoa Jurídica de 

Direito Público Interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 01.926.487/0001-09, com sede 

na Praça Rodrigues Lima, n. º 10 – Centro – Caetité – Bahia     CEP 46.400-000, 

representada pelo Presidente da Câmara Municipal, Mário Rebouças de Almeida.  

 
CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95, com endereço à R Izabel A Redentora, 2356 - Edif 

Loewen Sala 117, Centro, São José dos Pinhais/PR, CEP.: 83.005-010. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de assinatura de 

ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela administração 

pública, para à Câmara Municipal de Caetité – Bahia. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Contrato obedece aos termos da Justificativa da 

Inexigibilidade nº 004/2025, do Processo Administrativo nº 011/2025, baseada no inciso 

I do artigo 74 da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021. 

 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua 

assinatura e terá seu término em 24 de fevereiro de 2026. 

 

VALOR: R$ 4.525,00(quatro mil, quinhentos e vinte e cinco reais). 

 

Caetité- BA, 24 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
MÁRIO REBOUÇAS DE ALMEIDA 
Presidente da Câmara Municipal de Caetité  
CNPJ: 01.926.487/0001-09 
Contratante 
 
 
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 
CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95 
Contratado 

 

mailto:camaracaetite@gmail.com
http://www.caetite.ba.leg.br/

